

**SOUTH DAKOTA DEPARTMENT OF GAME, FISH AND PARKS BID TABULATION**

Summary of Bids for: Camp Pad Shape and Supplement Gravel Surfacing, Roy Lake State Park, Marshall County, GFP Project No. RoyW19Pa

Bid Opening Date: October 1, 2019, 3:00 PM CT

Bids Received:				B & H Electric		Deutsch Excavating		Kenzy Construction		Lien Transportation	
No.	Item	Unit	Qty.	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.00	Mobilization	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,150.00	\$2,150.00	\$7,500.00	\$7,500.00
1.01	Camp Pad Surface Preparation	SY	3384	\$2.62	\$8,866.08	\$1.35	\$4,568.40	\$1.25	\$4,230.00	\$1.25	\$4,230.00
1.02	Unclassified Excavation	CY	20	\$150.00	\$3,000.00	\$15.00	\$300.00	\$20.00	\$400.00	\$40.00	\$800.00
1.03	Topsoil Strip, Stockpile, and Place	CY	12	\$9.00	\$108.00	\$30.00	\$360.00	\$18.00	\$216.00	\$30.00	\$360.00
1.04	Topsoil Seeding and Fertilizing	SY	105	\$3.36	\$352.80	\$7.00	\$735.00	\$0.95	\$99.75	\$5.00	\$525.00
1.05	Geotextile Fabric	SY	98	\$5.99	\$587.02	\$3.00	\$294.00	\$1.80	\$176.40	\$1.50	\$147.00
1.06	Compacted Base Course, F&I	TON	49.1	\$24.54	\$1,204.91	\$23.00	\$1,129.30	\$21.00	\$1,031.10	\$60.00	\$2,946.00
1.07	3" Gravel Surfacing, F&I	TON	542.7	\$24.54	\$13,317.86	\$23.00	\$12,482.10	\$21.00	\$11,396.70	\$40.00	\$21,708.00
1.08	Traffic Control Signs	UNIT	126	\$11.00	\$1,386.00	\$6.00	\$756.00	\$4.50	\$567.00	\$6.50	\$819.00
1.09	Traffic Control, Misc.	LS	1	\$1,320.00	\$1,320.00	\$850.00	\$850.00	\$250.00	\$250.00	\$850.00	\$850.00
<b>TOTAL BASE BID</b>					<b>\$35,142.67</b>		<b>\$23,974.80</b>		<b>\$20,516.95</b>		<b>\$39,885.00</b>